
Stránka 1 z 2 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Č. 5 

 

Veřejná zakázka 

Cyklostezka Šluknov - Rožany 

 

 
Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon) 
 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Druh zakázky Stavební práce 

Předpokládaná hodnota zakázky 10.000.000 Kč bez DPH 

Adresa profilu zadavatele https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/ 

Datum zahájení řízení 11. 03. 2020 

 

 

 
 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na 
https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/. 

 
 
 
 
 
 

Zadavatel: 
Město Šluknov 
se sídlem Náměstí Míru 1,  
40 777 Šluknov  
 

IČO: 00261688   

 

 

 

Ve Šluknově dne 20. 04. 2020 

 

 



Stránka 2 z 2 

 

1 ÚVOD 
 

Zadavatel Vám poskytuje v souladu s § 98 odst. 3 Zákona, tedy na základě předchozí žádosti, 
vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedenému zadávacímu řízení. 

Zároveň zadavatel přistupuje ke změně/doplnění zadávací dokumentace v souladu s § 99 
odst. 1 Zákona. 

2 ZNĚNÍ ŽÁDOSTI 
 

2.1 Dotaz č. 1 
 

Prosíme o objasnění rozporu ve výkazu výměr v položce 130100R01, kde se 

uvádí: 

   
767: Konstrukce zámečnické 

  
 1.  SP 130100R01 Ocelové prvky přístřešku - dodávka kg  1 191,65  

 

a v příloze PD „přístřešek_PDF_komplet.pdf“, kde je uvedeno na poslední straně, 

že CELKEM KG je pouze 343. 

Který údaj je platný? 

Děkuji 

 

2.2 Odpověď na dotaz č. 1 
 

V rámci akce jsou realizovány celkem tři přístřešky. Citovaný údaj z PD „343 kg“ je uveden pro 
jeden přístřešek. Platný je tedy údaj v rozpočtu, kde je zahrnuta celková hmotnost všech 
tří přístřešků dohromady, včetně rezervy. Dále ještě jednou prosím uchazeče, aby své 
dotazy, pokud možno zformulovali až po kompletním prostudování dokumentace a zaslali je 
jednotně. Vyhneme se tak záplavě „vysvětlení zadávací dokumentace“. I na souhrnný dotaz 
budeme schopni reagovat obratem. Děkuji za pochopení. 

3 PODPIS 
 

Zadavatel: 
Město Šluknov 
se sídlem Náměstí Míru 1,  
40 777 Šluknov  
 
 

 

Mgr. Martin Chroust 
Vedoucí Odboru rozvoje a ŽP 
 
 
 
 
Podepsáno elektronicky 

IČO: 00261688  

 


		2020-04-20T15:09:08+0200
	Mgr. Martin Chroust




